Ditta che offrirà il prezzo complessivo più basso per il servizio richiesto, trattandosi di una 

procedura finalizzata all’acquisizione di un servizio con caratteristiche standardizzate e/o le cui 

condizioni sono definite dal mercato;  

• il valore massimo di spesa per l’affidamento in questione viene fissato in € 39.900,00 (Euro 

trentanovemilanovecento/00) I.V.A. esclusa; 

• il contratto avrà durata di 12 mesi dalla data di decorrenza;  

• il contratto verrà stipulato in modalità elettronica mediante utilizzo della firma digitale e degli 

strumenti applicativi resi disponibili dal Mercato Elettronico attraverso il portale denominato